
 
 

 

 

Gmina Osie uzyskała dotację z Unii Europejskiej na realizacje projektu „DOBRY START”. 

 

Zadania projektowe trwale przyczynią  się do jakościowych zmian w funkcjonowaniu 

Oddziałów Przedszkolnych działających w  Szkole Podstawowej w Osiu, Szkole 

Podstawowej w Wierzchach oraz Przedszkolu Publicznym w Osiu.  

 

 „DOBRY START” to projekt obejmujący zajęcia  przygotowujące przedszkolaków do 

właściwego korzystania z technologii informacyjnych, wpajają dzieciom szacunek do 

przyrody, a także tożsamości regionalnej. Zajęcia pozwalają na rozwijanie umiejętności 

posługiwania się językiem angielskim, poznanie podstawowych zasad pierwszej pomocy, 

rozbudzanie i rozwijanie zdolności plastycznych, poznawanie świata muzyki, sztuki i tańca.  

Zaplanowano wsparcie dla dzieci w zakresie zajęć logopedycznych i zajęć z psychologiem 

dotyczących szeroko rozumianych emocji. Projekt obejmuje również podniesienie 

kompetencji/kwalifikacji kadry pedagogicznej poprzez udział w szkoleniach. 

 

Zakup sprzętu i pomocy dydaktycznych w postaci monitorów interaktywnych, laptopów, 

zestawów do kodowania, zestawów plastycznych oraz gier logopedycznych pozwoli na 

przygotowanie w ramach projektu ciekawych zajęć. 

 

Grupą docelową do której skierowany jest projekt to 180 dzieci w wieku przedszkolnym, w 

tym dzieci o specjalnych potrzebach edukacyjnych oraz 20 przedstawicieli kadry 

pedagogicznej oddziałów przedszkolnych działających w placówkach oświatowych Gminy 

Osie .  

Uczestnicy objęci wsparciem w ramach projektu są osobami mieszkającymi na terenie 

województwa kujawsko-pomorskiego. 

 

Celem projektu jest poprawa jakości świadczenia usług edukacyjnych, a także podniesienie 

kompetencji przedstawicieli kadry pedagogicznej. 

Projekt będzie realizowany w okresie od 1.09.2024 r. do 31.08.2025 r. 

 

 

  

 

#FunduszeUE    #FunduszeEuropejskie 

 

 

Wartość projektu: 266 793,75 zł 

Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 231 478,75 zł 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


